
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E     
                                                                       

          cu privire la încetarea contractului individual de muncă  
prin acordul părţilor 

                    
            Având în vedere: 

- expunerea de motive nr. 3665 din 14.04.2014 cu privire la 
aprobarea proiectului  de hotărâre nr. 3666  din 14.04.2014; 

- cererea domnişoarei ILEANA Oana Cristina, înregistrată la 
Consiliul Judeţean Olt sub nr. 3647 din data de 14.04.2014;  

- raportul nr. 3.667 din 14.04.2014 al Serviciului Resurse Umane şi 
Managementul Unităţilor Sanitare din cadrul aparatului de specialitate  
al Consiliului Judeţean Olt; 

- raportul nr. 3.903 din 23.04.2014 al Comisiei pentru Muncă, 
Protecţie Socială, Activităţi Sportive şi de Agrement; 

- raportul nr. 3.905 din 23.01.2014 al Comisiei pentru Administraţie 
Publică, Juridică, Apărarea Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor 
Omului şi Relaţii cu Cetăţenii; 

- prevederile art. 55 lit. b) din Legea nr. 53/2003 – Codul muncii, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

      - prevederile Ordonanţei Guvernului nr. 35/2002 cu privire la 
aprobarea Regulamentului – Cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale, modificat şi completat prin Legea nr. 673/2002; 

     - prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Olt nr. 50 din 
20.06.2002 cu privire la înfiinţare şi organizare Aparat Permanent de 
Lucru al Consiliului Judeţean Olt, cu modificările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Olt nr. 101 din 
29.07.2013 cu privire la aprobare organigramă şi stat de funcţii pentru 
personalul din cadrul Aparatului  Permanent  de  Lucru al Consiliului 
Judeţean Olt, 

 
În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 



 
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta h o t ă r â r e: 

 
      Art. 1 Se aprobă încetarea contractului individual de muncă al 
domnişoarei ILEANA Oana Cristina - consilier juridic, grad profesional I, 
nivel studii S, gradaţia 2, clasa de salarizare 43 în cadrul Aparatului 
Permanent de Lucru al Consiliului Judeţean Olt, prin acordul părţilor, 
începând cu data de 28.04.2014. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică Direcţiei Economică, Buget - 
Finanţe, Serviciului Financiar - Contabilitate, Serviciului Resurse Umane şi 
Managementul Unităţilor Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al 
Consiliului Judeţean Olt în vederea aducerii la îndeplinire, Secretarului 
Judeţului, domnişoarei ILEANA Oana Cristina, Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt.  

 
 
 

PREŞEDINTE  
Paul STĂNESCU 

                                                                  
                               
CONTRASEMNEAZĂ                                                                                                                                                      

                                                                      Secretar  al  Judeţului                    
                                                                           Marin DOBRE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Slatina 24.04.2014 
Nr. 68 
I.G./I.G/ 2ex.  


